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Balance General

30 de Junio del 2023

(VALORES RDS$)
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEPRECIACION ACUMULADA
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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Balance

4,576,937.32
2,817,678.59

7,394,615.91

144,763,975.54
(114,844,326.54)

29,919,649.00

37,314,264.91

693,027.41
95.00
693,122.41
0.00
693,122.41

33,756,608.61
2,864,533.89

36,621,142.50

37,314,264.91
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Altagracia Peralta
Directora Adm. Y Financiera




